forgalmi érték meghatározása, újraértékelése 

Értékelt jog: tulajdonjog 

Értékelt tulajdoni hányad: 1/1 

Telek területe: - m
2

Felépítmény figyelembe vett 

alapterülete: 
558 m

2

Értékelés határnapja: 2018. október 09. 

Elfogadott végső érték összesen: 

Forgalmi érték: 
59.500.000 Ft, azaz 

ötvenkilencmillió-ötszázezer forint 

Megjegyzés: 

Az értékelt ingatlan tulajdoni lapon bejegyzett címe ajtószám nélküli. A rendelkezésünkre álló 

dokumentum (tulajdoni lap, térképmásolat, Társasház Alapító Okirat) alapján egyértelműen 

beazonosítható. 

A telekhasználat a Társasház Alapító okiratban foglaltak szerint történik.